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KT NO. Размеры Длина
(мм) (мм)

1061-06
1061-08
1061-10
1061-12
1061-13
1061-14
1061-17
1061-19

06
08
10
12
13
14
17
19

100
148
167
196
205
223
262
281

Новый усиленный профиль корпуса ключа

Выступ накидной части поможет подобраться
к крепежу в углублении

(a) (b)

Профессиональное качество для работы 
под максимальными нагрузками.

Высокое качество, соответствующее 
требованиям стандартов DIN 3113, ISO 7738.

Хром-ванадиевая инструментальная сталь.

Хромированное покрытие надёжно 
защищает от коррозии.

Êà÷åñòâî. Èííîâàöèè. Ãàðàíòèè. Ñåðâèñ

Îñîáåííîñòè:

Новый удлиненный усиленный ключНовый удлиненный усиленный ключ

Ýêñòðàäëèííûé
Âûñîêîòåõíîëîãè÷íûé
Óñèëåííûé

Усиленный профиль рожковой части 
для максимальных нагрузок


